

Pregão Eletrônico**Dados do Processo**

Nº Processo	Responsável
PERP 129/2024-PMB	Prefeitura Municipal de Biguaçu - SC
Objeto	
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE ESTRUTURAS PARA EVENTOS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE BIGUAÇU, INCLUINDO, TRANSPORTE, CARGA, DESCARGA, MONTAGEM E DESMONTAGEM.	

Dados Gerais

Situação	Início Envio Propostas	Fim Envio Propostas	Pregoeiro
Aguardando Abertura	05/11/2024 - 21:00	21/11/2024 - 14:00	Mirella da Conceição
Modo de Disputa	Exibir Valor de Referência	Amparo legal	
Valor Total	Sim	Lei 14.133/2021, Art. 28, I	

Listagem de Lotes/Itens

Lote	Item	Descrição	Un	Qtd	Unitário (R\$)	Total (R\$)
1	1	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS EM LOCAÇÃO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM, DE TENDA MODELO CHAPÉU DE BRUXA MEDINDO 3M X 3M COM LONA DE COBERTURA BRANCA, PÉ DIREITO DE 2,50M ALTURA, SISTEMA DE CALHAS METÁLICAS NAS QUATRO LATERAIS PARA CAPTAÇÃO DA ÁGUA DA CHUVA PELO INTERIOR DOS PÉS DA TENDA, QUATRO PÉS DE SUSTENTAÇÃO, FECHAMENTOS NAS LATERAIS EM LONA BRANCA E/OU TRANSPARENTE.	S/DIA	215	997,5775	214.479,1600
1	2	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS EM LOCAÇÃO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM, DE TENDA MODELO CHAPÉU DE BRUXA PARA 2 (DOIS) DIAS DE EVENTO - MEDINDO 3M X 3M COM LONA DE COBERTURA BRANCA, PÉ DIREITO DE 2,50M ALTURA, SISTEMA DE CALHAS METÁLICAS NAS QUATRO LATERAIS PARA CAPTAÇÃO DA ÁGUA DA CHUVA PELO INTERIOR DOS PÉS DA TENDA, QUATRO PÉS DE SUSTENTAÇÃO, FECHAMENTOS NAS LATERAIS EM LONA BRANCA E/OU TRANSPARENTE.	S/2DIAS	45	1.750,0000	78.750,0000
1	3	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS EM LOCAÇÃO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM, DE TENDA MODELO CHAPÉU DE BRUXA PARA 3 (TRÊS) DIAS DE EVENTO - MEDINDO 3M X 3M COM LONA DE COBERTURA BRANCA, PÉ DIREITO DE 2,50M ALTURA, SISTEMA DE CALHAS METÁLICAS NAS QUATRO LATERAIS PARA CAPTAÇÃO DA ÁGUA DA CHUVA PELO INTERIOR DOS PÉS DA TENDA, QUATRO PÉS DE SUSTENTAÇÃO, FECHAMENTOS NAS LATERAIS EM LONA BRANCA E/OU TRANSPARENTE.	S/3DIAS	52	2.000,0000	104.000,0000
1	4	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS EM LOCAÇÃO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM, DE TENDA MODELO CHAPÉU DE BRUXA PARA 4 (QUATRO) DIAS DE EVENTO - MEDINDO 3M X 3M COM LONA DE COBERTURA BRANCA, PÉ DIREITO DE 2,50M ALTURA, SISTEMA DE CALHAS METÁLICAS NAS QUATRO LATERAIS PARA CAPTAÇÃO DA ÁGUA DA CHUVA PELO INTERIOR DOS PÉS DA TENDA, QUATRO PÉS DE SUSTENTAÇÃO, FECHAMENTOS NAS LATERAIS EM LONA BRANCA E/OU TRANSPARENTE.	S/4 DIAS	23	2.250,0000	51.750,0000
1	5	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS EM LOCAÇÃO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM, DE TENDA MODELO CHAPÉU DE BRUXA PARA 5 (CINCO) DIAS DE EVENTO - MEDINDO 3M X 3M COM LONA DE COBERTURA BRANCA, PÉ DIREITO DE 2,50M ALTURA, SISTEMA DE CALHAS METÁLICAS NAS QUATRO LATERAIS PARA CAPTAÇÃO DA ÁGUA DA CHUVA PELO INTERIOR DOS PÉS DA TENDA, QUATRO PÉS DE SUSTENTAÇÃO, FECHAMENTOS NAS LATERAIS EM LONA BRANCA E/OU TRANSPARENTE.	S/5DIAS	33	2.500,0000	82.500,0000
1	6	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS EM LOCAÇÃO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM, DE TENDA MODELO CHAPÉU DE BRUXA MEDINDO 5M X 5M COM LONA DE COBERTURA BRANCA, PÉ DIREITO DE 2,50M ALTURA, SISTEMA DE CALHAS METÁLICAS NAS QUATRO LATERAIS PARA CAPTAÇÃO DA ÁGUA DA CHUVA PELO INTERIOR DOS PÉS DA TENDA, QUATRO PÉS DE SUSTENTAÇÃO, FECHAMENTOS NAS LATERAIS EM LONA BRANCA E/OU TRANSPARENTE.	S/DIA	243	1.126,1371	273.651,3200
		PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS EM LOCAÇÃO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM, DE TENDA MODELO CHAPÉU DE BRUXA PARA 2 (DOIS) DIAS DE EVENTO - MEDINDO 5M X 5M COM				

1	7	LONA DE COBERTURA BRANCA, PÉ DIREITO DE 2,50M ALTURA, SISTEMA DE CALHAS METÁLICAS NAS QUATRO LATERAIS PARA CAPTAÇÃO DA ÁGUA DA CHUVA PELO INTERIOR DOS PÉS DA TENDA, QUATRO PÉS DE SUSTENTAÇÃO, FECHAMENTOS NAS LATERAIS EM LONA BRANCA E/OU TRANSPARENTE.	S/2DIAS	42	2.150,0000	90.300,0000
1	8	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS EM LOCAÇÃO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM, DE TENDA MODELO CHAPÉU DE BRUXA PARA 3 (TRÊS) DIAS DE EVENTO - MEDINDO 5M X 5M COM LONA DE COBERTURA BRANCA, PÉ DIREITO DE 2,50M ALTURA, SISTEMA DE CALHAS METÁLICAS NAS QUATRO LATERAIS PARA CAPTAÇÃO DA ÁGUA DA CHUVA PELO INTERIOR DOS PÉS DA TENDA, QUATRO PÉS DE SUSTENTAÇÃO, FECHAMENTOS NAS LATERAIS EM LONA BRANCA E/OU TRANSPARENTE.	S/3DIAS	67	2.450,0000	164.150,0000
1	9	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS EM LOCAÇÃO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM, DE TENDA MODELO CHAPÉU DE BRUXA PARA 4 (QUATRO) DIAS DE EVENTO - MEDINDO 5M X 5M COM LONA DE COBERTURA BRANCA, PÉ DIREITO DE 2,50M ALTURA, SISTEMA DE CALHAS METÁLICAS NAS QUATRO LATERAIS PARA CAPTAÇÃO DA ÁGUA DA CHUVA PELO INTERIOR DOS PÉS DA TENDA, QUATRO PÉS DE SUSTENTAÇÃO, FECHAMENTOS NAS LATERAIS EM LONA BRANCA E/OU TRANSPARENTE.	S/4 DIAS	23	2.750,0000	63.250,0000
1	10	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS EM LOCAÇÃO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM, DE TENDA MODELO CHAPÉU DE BRUXA PARA 5 (CINCO) DIAS DE EVENTO - MEDINDO 5M X 5M COM LONA DE COBERTURA BRANCA, PÉ DIREITO DE 2,50M ALTURA, SISTEMA DE CALHAS METÁLICAS NAS QUATRO LATERAIS PARA CAPTAÇÃO DA ÁGUA DA CHUVA PELO INTERIOR DOS PÉS DA TENDA, QUATRO PÉS DE SUSTENTAÇÃO, FECHAMENTOS NAS LATERAIS EM LONA BRANCA E/OU TRANSPARENTE.	S/5DIAS	53	3.050,0000	161.650,0000
1	11	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS EM LOCAÇÃO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM, DE TENDA MODELO CHAPÉU DE BRUXA MEDINDO 6M X 6M COM LONA DE COBERTURA BRANCA, PÉ DIREITO DE 2,50M ALTURA, SISTEMA DE CALHAS METÁLICAS NAS QUATRO LATERAIS PARA CAPTAÇÃO DA ÁGUA DA CHUVA PELO INTERIOR DOS PÉS DA TENDA, QUATRO PÉS DE SUSTENTAÇÃO, FECHAMENTOS NAS LATERAIS EM LONA BRANCA E/OU TRANSPARENTE.	S/DIA	142	2.250,0000	319.500,0000
1	12	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS EM LOCAÇÃO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM, DE TENDA MODELO CHAPÉU DE BRUXA PARA 2 (DOIS) DIAS DE EVENTO - MEDINDO 6M X 6M COM LONA DE COBERTURA BRANCA, PÉ DIREITO DE 2,50M ALTURA, SISTEMA DE CALHAS METÁLICAS NAS QUATRO LATERAIS PARA CAPTAÇÃO DA ÁGUA DA CHUVA PELO INTERIOR DOS PÉS DA TENDA, QUATRO PÉS DE SUSTENTAÇÃO, FECHAMENTOS NAS LATERAIS EM LONA BRANCA E/OU TRANSPARENTE.	S/2DIAS	32	2.550,0000	81.600,0000
1	13	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS EM LOCAÇÃO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM, DE TENDA MODELO CHAPÉU DE BRUXA PARA 3 (TRÊS) DIAS DE EVENTO - MEDINDO 6M X 6M COM LONA DE COBERTURA BRANCA, PÉ DIREITO DE 2,50M ALTURA, SISTEMA DE CALHAS METÁLICAS NAS QUATRO LATERAIS PARA CAPTAÇÃO DA ÁGUA DA CHUVA PELO INTERIOR DOS PÉS DA TENDA, QUATRO PÉS DE SUSTENTAÇÃO, FECHAMENTOS NAS LATERAIS EM LONA BRANCA E/OU TRANSPARENTE.	S/3DIAS	27	2.850,0000	76.950,0000
1	14	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS EM LOCAÇÃO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM, DE TENDA MODELO CHAPÉU DE BRUXA PARA 4 (QUATRO) DIAS DE EVENTO - MEDINDO 6M X 6M COM LONA DE COBERTURA BRANCA, PÉ DIREITO DE 2,50M ALTURA, SISTEMA DE CALHAS METÁLICAS NAS QUATRO LATERAIS PARA CAPTAÇÃO DA ÁGUA DA CHUVA PELO INTERIOR DOS PÉS DA TENDA, QUATRO PÉS DE SUSTENTAÇÃO, FECHAMENTOS NAS LATERAIS EM LONA BRANCA E/OU TRANSPARENTE.	S/4 DIAS	21	3.150,0000	66.150,0000
1	15	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS EM LOCAÇÃO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM, DE TENDA MODELO CHAPÉU DE BRUXA PARA 5 (CINCO) DIAS DE EVENTO - MEDINDO 6M X 6M COM LONA DE COBERTURA BRANCA, PÉ DIREITO DE 2,50M ALTURA, SISTEMA DE CALHAS METÁLICAS NAS QUATRO LATERAIS PARA CAPTAÇÃO DA ÁGUA DA CHUVA PELO INTERIOR DOS PÉS DA TENDA, QUATRO PÉS DE SUSTENTAÇÃO, FECHAMENTOS NAS LATERAIS EM LONA BRANCA E/OU TRANSPARENTE.	S/5DIAS	28	3.450,0000	96.600,0000
1	16	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS EM LOCAÇÃO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM, DE TENDA MODELO CHAPÉU DE BRUXA MEDINDO 10M X 10M COM LONA DE COBERTURA BRANCA, PÉ DIREITO DE 2,50M ALTURA, SISTEMA DE CALHAS METÁLICAS NAS QUATRO LATERAIS PARA CAPTAÇÃO DA ÁGUA DA CHUVA PELO INTERIOR DOS PÉS DA TENDA, QUATRO PÉS DE SUSTENTAÇÃO, FECHAMENTOS NAS LATERAIS EM LONA BRANCA E/OU TRANSPARENTE.	S/DIA	213	2.021,8343	430.650,7100
		PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS EM LOCAÇÃO COM MONTAGEM				

1	17	E DESMONTAGEM, DE TENDA MODELO CHAPÉU DE BRUXA PARA 2 (DOIS) DIAS DE EVENTO - MEDINDO 10M X 10M COM LONA DE COBERTURA BRANCA, PÉ DIREITO DE 2,50M ALTURA, SISTEMA DE CALHAS METÁLICAS NAS QUATRO LATERAIS PARA CAPTAÇÃO DA ÁGUA DA CHUVA PELO INTERIOR DOS PÉS DA TENDA, QUATRO PÉS DE SUSTENTAÇÃO, FECHAMENTOS NAS LATERAIS EM LONA BRANCA E/OU TRANSPARENTE.	S/2DIAS	35	3.600,0000	126.000,0000
1	18	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS EM LOCAÇÃO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM, DE TENDA MODELO CHAPÉU DE BRUXA PARA 3 (TRÊS) DIAS DE EVENTO - MEDINDO 10M X 10M COM LONA DE COBERTURA BRANCA, PÉ DIREITO DE 2,50M ALTURA, SISTEMA DE CALHAS METÁLICAS NAS QUATRO LATERAIS PARA CAPTAÇÃO DA ÁGUA DA CHUVA PELO INTERIOR DOS PÉS DA TENDA, QUATRO PÉS DE SUSTENTAÇÃO, FECHAMENTOS NAS LATERAIS EM LONA BRANCA E/OU TRANSPARENTE.	S/3DIAS	38	4.000,0000	152.000,0000
1	19	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS EM LOCAÇÃO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM, DE TENDA MODELO CHAPÉU DE BRUXA PARA 4 (QUATRO) DIAS DE EVENTO - MEDINDO 10M X 10M COM LONA DE COBERTURA BRANCA, PÉ DIREITO DE 2,50M ALTURA, SISTEMA DE CALHAS METÁLICAS NAS QUATRO LATERAIS PARA CAPTAÇÃO DA ÁGUA DA CHUVA PELO INTERIOR DOS PÉS DA TENDA, QUATRO PÉS DE SUSTENTAÇÃO, FECHAMENTOS NAS LATERAIS EM LONA BRANCA E/OU TRANSPARENTE.	S/4 DIAS	23	4.500,0000	103.500,0000
1	20	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS EM LOCAÇÃO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM, DE TENDA MODELO CHAPÉU DE BRUXA PARA 5 (CINCO) DIAS DE EVENTO - MEDINDO 10M X 10M COM LONA DE COBERTURA BRANCA, PÉ DIREITO DE 2,50M ALTURA, SISTEMA DE CALHAS METÁLICAS NAS QUATRO LATERAIS PARA CAPTAÇÃO DA ÁGUA DA CHUVA PELO INTERIOR DOS PÉS DA TENDA, QUATRO PÉS DE SUSTENTAÇÃO, FECHAMENTOS NAS LATERAIS EM LONA BRANCA E/OU TRANSPARENTE.	S/5DIAS	65	5.000,0000	325.000,0000
2	21	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS EM LOCAÇÃO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DE BASE DE PALCO SEM COBERTURA, COM UMA ESCADA DE ACESSO, COM ALTURA VARIÁVEL DE 40CM A 2M FORNECIDA EM MATERIAL DE COMPENSADO NAVAL DE PELO MENOS 20MM DE ESPESSURA, COM REVESTIMENTO ANTIDERRAPANTE E/OU CARPET E EM ESTRUTURA TUBULAR METÁLICA. FECHAMENTOS LATERAIS EM TNT, MALHA TENSIONADA E OU OUTROS TECIDOS PRETOS.	M²/DIA	2.451	139,6667	342.323,0800
2	22	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS EM LOCAÇÃO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DE BASE DE PALCO SEM COBERTURA PARA 2 (DOIS) DIAS DE EVENTO, COM UMA ESCADA DE ACESSO, COM ALTURA VARIÁVEL DE 40CM A 2M FORNECIDA EM MATERIAL DE COMPENSADO NAVAL DE PELO MENOS 20MM DE ESPESSURA, COM REVESTIMENTO ANTIDERRAPANTE E/OU CARPET E EM ESTRUTURA TUBULAR METÁLICA. FECHAMENTOS LATERAIS EM TNT, MALHA TENSIONADA E OU OUTROS TECIDOS PRETOS.	M²/2 DIA	664	200,0000	132.800,0000
2	23	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS EM LOCAÇÃO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DE BASE DE PALCO SEM COBERTURA PARA 3 (TRÊS) DIAS DE EVENTO, COM UMA ESCADA DE ACESSO, COM ALTURA VARIÁVEL DE 40CM A 2M FORNECIDA EM MATERIAL DE COMPENSADO NAVAL DE PELO MENOS 20MM DE ESPESSURA, COM REVESTIMENTO ANTIDERRAPANTE E/OU CARPET E EM ESTRUTURA TUBULAR METÁLICA. FECHAMENTOS LATERAIS EM TNT, MALHA TENSIONADA E OU OUTROS TECIDOS PRETOS.	M²/3 DIA	1.070	265,0000	283.550,0000
2	24	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS EM LOCAÇÃO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DE BASE DE PALCO SEM COBERTURA PARA 4 (QUATRO) DIAS DE EVENTO, COM UMA ESCADA DE ACESSO, COM ALTURA VARIÁVEL DE 40CM A 2M FORNECIDA EM MATERIAL DE COMPENSADO NAVAL DE PELO MENOS 20MM DE ESPESSURA, COM REVESTIMENTO ANTIDERRAPANTE E/OU CARPET E EM ESTRUTURA TUBULAR METÁLICA. FECHAMENTOS LATERAIS EM TNT, MALHA TENSIONADA E OU OUTROS TECIDOS PRETOS.	M²/4 DIA	248	330,0000	81.840,0000
2	25	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS EM LOCAÇÃO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DE BASE DE PALCO SEM COBERTURA PARA 5 (CINCO) DIAS DE EVENTO, COM UMA ESCADA DE ACESSO, COM ALTURA VARIÁVEL DE 40CM A 2M FORNECIDA EM MATERIAL DE COMPENSADO NAVAL DE PELO MENOS 20MM DE ESPESSURA, COM REVESTIMENTO ANTIDERRAPANTE E/OU CARPET E EM ESTRUTURA TUBULAR METÁLICA. FECHAMENTOS LATERAIS EM TNT, MALHA TENSIONADA E OU OUTROS TECIDOS PRETOS.	M²/5 DIA	457	395,0000	180.515,0000
2	26	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS EM LOCAÇÃO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DE COBERTURA PARA PALCO FORNECIDA EM MODELO DUAS ÁGUAS, MEIA ÁGUA, MEIA LUA OU GEOSPACE, COM TODO O SISTEMA DE ESTRUTURA, VEDAÇÃO EM LONA ANTICHAMAS, COM BLACKOUT NA COR BRANCA, SISTEMA DE DRENAGEM PARA ÁGUAS PLUVIAIS, TORRES COM ALTURA DE 5M A 12M - MODELO E ALTURA DE ACORDO COM A SOLICITAÇÃO. SE	M²/DIA	1.356	165,3333	224.191,9500

		NECESSÁRIO, INCLUSÃO DE FECHAMENTOS DE FUNDO E LATERAIS EM LONA E/OU SOMBRITE, CONFORME REQUISIÇÃO.				
2	27	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS EM LOCAÇÃO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DE COBERTURA PARA PALCO PARA 2 (DOIS) DIAS DE EVENTO - FORNECIDA EM MODELO DUAS ÁGUAS, MEIA ÁGUA, MEIA LUA OU GEOSPACE, COM TODO O SISTEMA DE ESTRUTURA, VEDAÇÃO EM LONA ANTICHAMAS, COM BLACKOUT NA COR BRANCA, SISTEMA DE DRENAGEM PARA ÁGUAS PLUVIAIS, TORRES COM ALTURA DE 5M A 12M - MODELO E ALTURA DE ACORDO COM A SOLICITAÇÃO. SE NECESSÁRIO, INCLUSÃO DE FECHAMENTOS DE FUNDO E LATERAIS EM LONA E/OU SOMBRITE, CONFORME REQUISIÇÃO.	M²/2 DIA	664	220,0000	146.080,0000
2	28	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS EM LOCAÇÃO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DE COBERTURA PARA PALCO PARA 3 (TRÊS) DIAS DE EVENTO - FORNECIDA EM MODELO DUAS ÁGUAS, MEIA ÁGUA, MEIA LUA OU GEOSPACE, COM TODO O SISTEMA DE ESTRUTURA, VEDAÇÃO EM LONA ANTICHAMAS, COM BLACKOUT NA COR BRANCA, SISTEMA DE DRENAGEM PARA ÁGUAS PLUVIAIS, TORRES COM ALTURA DE 5M A 12M - MODELO E ALTURA DE ACORDO COM A SOLICITAÇÃO. SE NECESSÁRIO, INCLUSÃO DE FECHAMENTOS DE FUNDO E LATERAIS EM LONA E/OU SOMBRITE, CONFORME REQUISIÇÃO.	M²/3 DIA	573	285,0000	163.305,0000
2	29	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS EM LOCAÇÃO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DE COBERTURA PARA PALCO PARA 4 (QUATRO) DIAS DE EVENTO - FORNECIDA EM MODELO DUAS ÁGUAS, MEIA ÁGUA, MEIA LUA OU GEOSPACE, COM TODO O SISTEMA DE ESTRUTURA, VEDAÇÃO EM LONA ANTICHAMAS, COM BLACKOUT NA COR BRANCA, SISTEMA DE DRENAGEM PARA ÁGUAS PLUVIAIS, TORRES COM ALTURA DE 5M A 12M - MODELO E ALTURA DE ACORDO COM A SOLICITAÇÃO. SE NECESSÁRIO, INCLUSÃO DE FECHAMENTOS DE FUNDO E LATERAIS EM LONA E/OU SOMBRITE, CONFORME REQUISIÇÃO.	M²/4 DIA	144	350,0000	50.400,0000
2	30	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS EM LOCAÇÃO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DE COBERTURA PARA PALCO PARA 5 (CINCO) DIAS DE EVENTO - FORNECIDA EM MODELO DUAS ÁGUAS, MEIA ÁGUA, MEIA LUA OU GEOSPACE, COM TODO O SISTEMA DE ESTRUTURA, VEDAÇÃO EM LONA ANTICHAMAS, COM BLACKOUT NA COR BRANCA, SISTEMA DE DRENAGEM PARA ÁGUAS PLUVIAIS, TORRES COM ALTURA DE 5M A 12M - MODELO E ALTURA DE ACORDO COM A SOLICITAÇÃO. SE NECESSÁRIO, INCLUSÃO DE FECHAMENTOS DE FUNDO E LATERAIS EM LONA E/OU SOMBRITE, CONFORME REQUISIÇÃO.	M²/5 DIA	460	390,0000	179.400,0000
2	31	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS EM LOCAÇÃO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DE BOX TRUSS Q30 COM CUBOS E SAPATAS DESTINADO A MONTAGEM DE PÓRTICOS, TORRES, PORTA BANNER, BACKDROP E OUTRAS ESTRUTURAS DE ACORDO COM A SOLICITAÇÃO.	M.LINEAR	900	109,8860	98.897,4000
2	32	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS EM LOCAÇÃO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DE BOX TRUSS Q30 PARA 2 (DOIS) DIAS DE EVENTO - COM CUBOS E SAPATAS DESTINADO A MONTAGEM DE PÓRTICOS, TORRES, PORTA BANNER, BACKDROP E OUTRAS ESTRUTURAS DE ACORDO COM A SOLICITAÇÃO.	M LINEAR	384	180,0000	69.120,0000
2	33	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS EM LOCAÇÃO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DE BOX TRUSS Q30 PARA 3 (TRÊS) DIAS DE EVENTO - COM CUBOS E SAPATAS DESTINADO A MONTAGEM DE PÓRTICOS, TORRES, PORTA BANNER, BACKDROP E OUTRAS ESTRUTURAS DE ACORDO COM A SOLICITAÇÃO.	M LINEA	543	155,6667	84.527,0200
2	34	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS EM LOCAÇÃO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DE BOX TRUSS Q30 PARA 4 (QUATRO) DIAS DE EVENTO - COM CUBOS E SAPATAS DESTINADO A MONTAGEM DE PÓRTICOS, TORRES, PORTA BANNER, BACKDROP E OUTRAS ESTRUTURAS DE ACORDO COM A SOLICITAÇÃO.	M LINE	221	250,0000	55.250,0000
2	35	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS EM LOCAÇÃO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DE BOX TRUSS Q30 PARA 5 (CINCO) DIAS DE EVENTO - COM CUBOS E SAPATAS DESTINADO A MONTAGEM DE PÓRTICOS, TORRES, PORTA BANNER, BACKDROP E OUTRAS ESTRUTURAS DE ACORDO COM A SOLICITAÇÃO.	M LIN	1.267	285,0000	361.095,0000
3	36	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS EM LOCAÇÃO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DE TABLADO DE MADEIRA FORNECIDO COM PELO MENOS 20MM DE ESPESSURA, CHAPEADO, BASE TUBULAR METÁLICA, ALTURA REGULÁVEL DE 10CM A 20CM DO CHÃO DESNIVELADO. BASE EM BOM ESTADO DE CONSERVAÇÃO, EM COR ÚNICA, COM SUPERFÍCIE LISA, SEM BURACOS, APARENTES DESGASTES E DEFORMIDADES.	M²/DIA	1.825	68,2500	124.556,2500
		PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS EM LOCAÇÃO COM MONTAGEM				

3	37	E DESMONTAGEM DE TABLADO DE MADEIRA PARA 2 (DOIS) DIAS DE EVENTO - FORNECIDO COM PELO MENOS 20MM DE ESPESSURA, CHAPEADO, BASE TUBULAR METÁLICA, ALTURA REGULÁVEL DE 10CM A 20CM DO CHÃO DESNIVELADO. BASE EM BOM ESTADO DE CONSERVAÇÃO, EM COR ÚNICA, COM SUPERFÍCIE LISA, SEM BURACOS, APARENTES DESGASTES E DEFORMIDADES.	M²/2 DIA	142	90,0000	12.780,0000
3	38	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS EM LOCAÇÃO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DE TABLADO DE MADEIRA PARA 3 (TRÊS) DIAS DE EVENTO - FORNECIDO COM PELO MENOS 20MM DE ESPESSURA, CHAPEADO, BASE TUBULAR METÁLICA, ALTURA REGULÁVEL DE 10CM A 20CM DO CHÃO DESNIVELADO. BASE EM BOM ESTADO DE CONSERVAÇÃO, EM COR ÚNICA, COM SUPERFÍCIE LISA, SEM BURACOS, APARENTES DESGASTES E DEFORMIDADES.	M²/3 DIA	685	78,3333	53.658,3100
3	39	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS EM LOCAÇÃO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DE TABLADO DE MADEIRA PARA 4 (QUATRO) DIAS DE EVENTO - FORNECIDO COM PELO MENOS 20MM DE ESPESSURA, CHAPEADO, BASE TUBULAR METÁLICA, ALTURA REGULÁVEL DE 10CM A 20CM DO CHÃO DESNIVELADO. BASE EM BOM ESTADO DE CONSERVAÇÃO, EM COR ÚNICA, COM SUPERFÍCIE LISA, SEM BURACOS, APARENTES DESGASTES E DEFORMIDADES.	M²/4 DIA	565	130,0000	73.450,0000
3	40	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS EM LOCAÇÃO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DE TABLADO DE MADEIRA PARA 5 (CINCO) DIAS DE EVENTO - FORNECIDO COM PELO MENOS 20MM DE ESPESSURA, CHAPEADO, BASE TUBULAR METÁLICA, ALTURA REGULÁVEL DE 10CM A 20CM DO CHÃO DESNIVELADO. BASE EM BOM ESTADO DE CONSERVAÇÃO, EM COR ÚNICA, COM SUPERFÍCIE LISA, SEM BURACOS, APARENTES DESGASTES E DEFORMIDADES.	M²/5 DIA	891	150,0000	133.650,0000
3	41	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS EM LOCAÇÃO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DE PISO MODULAR DE MADEIRA TIPO DECK. BASE EM BOM ESTADO DE CONSERVAÇÃO, COM SUPERFÍCIE LISA, SEM BURACOS, APARENTES DESGASTES E DEFORMIDADES, E MATERIAIS E EQUIPAMENTOS AUXILIARES PARA NIVELAMENTO.	M²/DIA	735	80,0000	58.800,0000
3	42	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS EM LOCAÇÃO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DE PISO MODULAR DE MADEIRA TIPO DECK, PARA 2 (DOIS) DIAS DE EVENTO - BASE EM BOM ESTADO DE CONSERVAÇÃO, COM SUPERFÍCIE LISA, SEM BURACOS, APARENTES DESGASTES E DEFORMIDADES, E MATERIAIS E EQUIPAMENTOS AUXILIARES PARA NIVELAMENTO.	M2/DIA	470	105,0000	49.350,0000
3	43	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS EM LOCAÇÃO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DE PISO MODULAR DE MADEIRA TIPO DECK, PARA 3 (TRÊS) DIAS DE EVENTO - BASE EM BOM ESTADO DE CONSERVAÇÃO, COM SUPERFÍCIE LISA, SEM BURACOS, APARENTES DESGASTES E DEFORMIDADES, E MATERIAIS E EQUIPAMENTOS AUXILIARES PARA NIVELAMENTO.	M²/3 DIA	3.131	120,0000	375.720,0000
3	44	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS EM LOCAÇÃO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DE PISO MODULAR DE MADEIRA TIPO DECK, PARA 4 (QUATRO) DIAS DE EVENTO - BASE EM BOM ESTADO DE CONSERVAÇÃO, COM SUPERFÍCIE LISA, SEM BURACOS, APARENTES DESGASTES E DEFORMIDADES, E MATERIAIS E EQUIPAMENTOS AUXILIARES PARA NIVELAMENTO.	M²/4 DIA	300	135,0000	40.500,0000
3	45	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS EM LOCAÇÃO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DE PISO MODULAR DE MADEIRA TIPO DECK, PARA 5 (CINCO) DIAS DE EVENTO - BASE EM BOM ESTADO DE CONSERVAÇÃO, COM SUPERFÍCIE LISA, SEM BURACOS, APARENTES DESGASTES E DEFORMIDADES, E MATERIAIS E EQUIPAMENTOS AUXILIARES PARA NIVELAMENTO.	M²/5 DIA	2.753	150,0000	412.950,0000
4	46	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS EM LOCAÇÃO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DE ESTANDE PADRÃO (SEM PISO), CONFECCIONADO EM MATERIAL OCTANORM, FORMADO POR COLUNAS (MONTANTES) E TRAVESSAS DE ALUMÍNIO E FECHAMENTOS EM PAINÉIS DE FÓRMICA DUPLA FACE LISA (NA COR BRANCA); COM REDE ELÉTRICA BÁSICA INCLUINDO PELO MENOS 2 (DOIS) SPOTS DE ILUMINAÇÃO, NO MÍNIMO, 2 (DOIS) PONTOS DE ENERGIA (TOMADAS) COM ATERRAMENTO E CONFORME A ABNT NBR 14136/2012) 110 /220V; COM TESTEIRA DE IDENTIFICAÇÃO PADRÃO, MEDINDO 150X50MM (LXA), PORTAS, FECHADURAS COM CHAVE, BALCÕES, E COBERTURA (TETO), SE SOLICITADO.	M²/DIA	1.093	155,0000	169.415,0000
4	47	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS EM LOCAÇÃO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DE ESTANDE PADRÃO (SEM PISO) PARA 2 (DOIS) DIAS DE EVENTO - CONFECCIONADO EM MATERIAL OCTANORM, FORMADO POR COLUNAS (MONTANTES) E TRAVESSAS DE ALUMÍNIO E FECHAMENTOS EM PAINÉIS DE FÓRMICA DUPLA FACE LISA (NA COR BRANCA); COM REDE ELÉTRICA BÁSICA INCLUINDO PELO MENOS 2 (DOIS) SPOTS DE ILUMINAÇÃO, NO MÍNIMO, 2 (DOIS) PONTOS DE ENERGIA (TOMADAS) COM ATERRAMENTO E CONFORME A ABNT NBR	M²/2 DIA	514	190,0000	97.660,0000

		14136/2012) 110/220V; COM TESTEIRA DE IDENTIFICAÇÃO PADRÃO, MEDINDO 150X50MM (LXA), PORTAS, FECHADURAS COM CHAVE, BALCÕES, E COBERTURA (TETO), SE SOLICITADO.				
4	48	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS EM LOCAÇÃO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DE ESTANDE PADRÃO (SEM PISO) PARA 3 (TRÊS) DIAS DE EVENTO - CONFECCIONADO EM MATERIAL OCTANORM, FORMADO POR COLUNAS (MONTANTES) E TRAVESSAS DE ALUMÍNIO E FECHAMENTOS EM PAINÉIS DE FÓRMICA DUPLA FACE LISA (NA COR BRANCA); COM REDE ELÉTRICA BÁSICA INCLUINDO PELO MENOS 2 (DOIS) SPOTS DE ILUMINAÇÃO, NO MÍNIMO, 2 (DOIS) PONTOS DE ENERGIA (TOMADAS) COM ATERRAMENTO E CONFORME A ABNT NBR 14136/2012) 110 /220V; COM TESTEIRA DE IDENTIFICAÇÃO PADRÃO, MEDINDO 150X50MM (LXA), PORTAS, FECHADURAS COM CHAVE, BALCÕES, E COBERTURA (TETO), SE SOLICITADO.	M²/3 DIA	1.755	225,0000	394.875,0000
4	49	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS EM LOCAÇÃO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DE ESTANDE PADRÃO (SEM PISO) PARA 4 (QUATRO) DIAS DE EVENTO - CONFECCIONADO EM MATERIAL OCTANORM, FORMADO POR COLUNAS (MONTANTES) E TRAVESSAS DE ALUMÍNIO E FECHAMENTOS EM PAINÉIS DE FÓRMICA DUPLA FACE LISA (NA COR BRANCA); COM REDE ELÉTRICA BÁSICA INCLUINDO PELO MENOS 2 (DOIS) SPOTS DE ILUMINAÇÃO, NO MÍNIMO, 2 (DOIS) PONTOS DE ENERGIA (TOMADAS) COM ATERRAMENTO E CONFORME A ABNT NBR 14136/2012) 110 /220V; COM TESTEIRA DE IDENTIFICAÇÃO PADRÃO, MEDINDO 150X50MM (LXA), PORTAS, FECHADURAS COM CHAVE, BALCÕES, E COBERTURA (TETO), SE SOLICITADO.	M²/4 DIA	339	285,0000	96.615,0000
4	50	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS EM LOCAÇÃO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DE ESTANDE PADRÃO (SEM PISO) PARA 5 (CINCO) DIAS DE EVENTO - CONFECCIONADO EM MATERIAL OCTANORM, FORMADO POR COLUNAS (MONTANTES) E TRAVESSAS DE ALUMÍNIO E FECHAMENTOS EM PAINÉIS DE FÓRMICA DUPLA FACE LISA (NA COR BRANCA); COM REDE ELÉTRICA BÁSICA INCLUINDO PELO MENOS 2 (DOIS) SPOTS DE ILUMINAÇÃO, NO MÍNIMO, 2 (DOIS) PONTOS DE ENERGIA (TOMADAS) COM ATERRAMENTO E CONFORME A ABNT NBR 14136/2012) 110 /220V; COM TESTEIRA DE IDENTIFICAÇÃO PADRÃO, MEDINDO 150X50MM (LXA), PORTAS, FECHADURAS COM CHAVE, BALCÕES, E COBERTURA (TETO), SE SOLICITADO.	M²/5 DIA	976	320,0000	312.320,0000
5	51	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS EM LOCAÇÃO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DE PAVILHÃO ESTRUTURADO. ESTRUTURA EM TRELIÇAS E CONEXÕES DE ALUMÍNIO COM LIGA NO PADRÃO ABNT 6351/T6 E PILARES FIXADOS COM CONEXÕES RÍGIDAS, COM DUAS ÁGUAS (E VARANDAS, SE NECESSÁRIO), COM PÉ DIREITO DE PELO MENOS 5 METROS; COBERTURA COM LONAS DE PVC NA COR BRANCA COM PANO DUPLO, GRAMATURA DE NO MÍNIMO 900G/M2, BLACKOUT, TRATAMENTO UV E AUTOEXTINGUÍVEL DE ACORDO COM AS NORMAS DE SEGURANÇA IN-18 E DEMAIS LEGISLAÇÕES VIGENTES; CONSIDERAR, HAVENDO NECESSIDADE, A INSTALAÇÃO DE FECHAMENTOS LATERAIS E DE FUNDO (PODENDO SER FECHAMENTO EM SOMBRITE - EM COR A SER DEFINIDA). TODOS OS CABOS, APOIOS, AMARRAS E OUTRAS INTERVENÇÕES QUE POSSAM VIR A CAUSAR ACIDENTES DEVERÃO ESTAR DEVIDAMENTE SINALIZADOS. A ANCORAGEM PODERÁ SE POR MEIO DE SOLICITAÇÃO E ADEQUAÇÃO AO EVENTO, SER FEITA ATRAVÉS DE RESERVATÓRIOS/CONTAINERS DISTRIBUÍDOS EM QUANTIDADE SUFICIENTE PARA ESTAIAMENTO DA ESTRUTURA.	M²/DIA	670	95,0000	63.650,0000
5	52	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS EM LOCAÇÃO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DE PAVILHÃO ESTRUTURADO PARA 2 (DOIS) DIAS DE EVENTO. ESTRUTURA EM TRELIÇAS E CONEXÕES DE ALUMÍNIO COM LIGA NO PADRÃO ABNT 6351 /T6 E PILARES FIXADOS COM CONEXÕES RÍGIDAS, COM DUAS ÁGUAS (E VARANDAS, SE NECESSÁRIO), COM PÉ DIREITO DE PELO MENOS 5 METROS; COBERTURA COM LONAS DE PVC NA COR BRANCA COM PANO DUPLO, GRAMATURA DE NO MÍNIMO 900G/M2, BLACKOUT, TRATAMENTO UV E AUTOEXTINGUÍVEL DE ACORDO COM AS NORMAS DE SEGURANÇA IN-18 E DEMAIS LEGISLAÇÕES VIGENTES; CONSIDERAR, HAVENDO NECESSIDADE, A INSTALAÇÃO DE FECHAMENTOS LATERAIS E DE FUNDO (PODENDO SER FECHAMENTO EM SOMBRITE - EM COR A SER DEFINIDA). TODOS OS CABOS, APOIOS, AMARRAS E OUTRAS INTERVENÇÕES QUE POSSAM VIR A CAUSAR ACIDENTES DEVERÃO ESTAR DEVIDAMENTE SINALIZADOS. A ANCORAGEM PODERÁ SE POR MEIO DE SOLICITAÇÃO E ADEQUAÇÃO AO EVENTO, SER FEITA ATRAVÉS DE RESERVATÓRIOS/CONTAINERS DISTRIBUÍDOS EM QUANTIDADE SUFICIENTE PARA ESTAIAMENTO DA ESTRUTURA.	M²/2 DIA	655	120,0000	78.600,0000
		PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS EM LOCAÇÃO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DE PAVILHÃO ESTRUTURADO PARA 3 (TRÊS) DIAS DE EVENTO. ESTRUTURA EM TRELIÇAS E CONEXÕES DE ALUMÍNIO COM LIGA NO PADRÃO ABNT 6351				

5	53	/T6 E PILARES FIXADOS COM CONEXÕES RÍGIDAS, COM DUAS ÁGUAS (E VARANDAS, SE NECESSÁRIO), COM PÉ DIREITO DE PELO MENOS 5 METROS; COBERTURA COM LONAS DE PVC NA COR BRANCA COM PANO DUPLO, GRAMATURA DE NO MÍNIMO 900G/M2, BLACKOUT, TRATAMENTO UV E AUTOEXTINGUÍVEL DE ACORDO COM AS NORMAS DE SEGURANÇA IN-18 E DEMAIS LEGISLAÇÕES VIGENTES; CONSIDERAR, HAVENDO NECESSIDADE, A INSTALAÇÃO DE FECHAMENTOS LATERAIS E DE FUNDO (PODENDO SER FECHAMENTO EM SOMBRITE - EM COR A SER DEFINIDA). TODOS OS CABOS, APOIOS, AMARRAS E OUTRAS INTERVENÇÕES QUE POSSAM VIR A CAUSAR ACIDENTES DEVERÃO ESTAR DEVIDAMENTE SINALIZADOS. A ANCORAGEM PODERÁ SE POR MEIO DE SOLICITAÇÃO E ADEQUAÇÃO AO EVENTO, SER FEITA ATRAVÉS DE RESERVATÓRIOS/CONTAINERS DISTRIBUÍDOS EM QUANTIDADE SUFICIENTE PARA ESTAIAMENTO DA ESTRUTURA.	M²/3 DIA	6.011	145,0000	871.595,0000
5	54	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS EM LOCAÇÃO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DE PAVILHÃO ESTRUTURADO PARA 4 (QUATRO) DIAS DE EVENTO. ESTRUTURA EM TRELIÇAS E CONEXÕES DE ALUMÍNIO COM LIGA NO PADRÃO ABNT 6351 /T6 E PILARES FIXADOS COM CONEXÕES RÍGIDAS, COM DUAS ÁGUAS (E VARANDAS, SE NECESSÁRIO), COM PÉ DIREITO DE PELO MENOS 5 METROS; COBERTURA COM LONAS DE PVC NA COR BRANCA COM PANO DUPLO, GRAMATURA DE NO MÍNIMO 900G/M2, BLACKOUT, TRATAMENTO UV E AUTOEXTINGUÍVEL DE ACORDO COM AS NORMAS DE SEGURANÇA IN-18 E DEMAIS LEGISLAÇÕES VIGENTES; CONSIDERAR, HAVENDO NECESSIDADE, A INSTALAÇÃO DE FECHAMENTOS LATERAIS E DE FUNDO (PODENDO SER FECHAMENTO EM SOMBRITE - EM COR A SER DEFINIDA). TODOS OS CABOS, APOIOS, AMARRAS E OUTRAS INTERVENÇÕES QUE POSSAM VIR A CAUSAR ACIDENTES DEVERÃO ESTAR DEVIDAMENTE SINALIZADOS. A ANCORAGEM PODERÁ SE POR MEIO DE SOLICITAÇÃO E ADEQUAÇÃO AO EVENTO, SER FEITA ATRAVÉS DE RESERVATÓRIOS/CONTAINERS DISTRIBUÍDOS EM QUANTIDADE SUFICIENTE PARA ESTAIAMENTO DA ESTRUTURA.	M²/4 DIA	540	170,0000	91.800,0000
5	55	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS EM LOCAÇÃO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DE PAVILHÃO ESTRUTURADO PARA 5 (CINCO) DIAS DE EVENTO. ESTRUTURA EM TRELIÇAS E CONEXÕES DE ALUMÍNIO COM LIGA NO PADRÃO ABNT 6351 /T6 E PILARES FIXADOS COM CONEXÕES RÍGIDAS, COM DUAS ÁGUAS (E VARANDAS, SE NECESSÁRIO), COM PÉ DIREITO DE PELO MENOS 5 METROS; COBERTURA COM LONAS DE PVC NA COR BRANCA COM PANO DUPLO, GRAMATURA DE NO MÍNIMO 900G/M2, BLACKOUT, TRATAMENTO UV E AUTOEXTINGUÍVEL DE ACORDO COM AS NORMAS DE SEGURANÇA IN-18 E DEMAIS LEGISLAÇÕES VIGENTES; CONSIDERAR, HAVENDO NECESSIDADE, A INSTALAÇÃO DE FECHAMENTOS LATERAIS E DE FUNDO (PODENDO SER FECHAMENTO EM SOMBRITE - EM COR A SER DEFINIDA). TODOS OS CABOS, APOIOS, AMARRAS E OUTRAS INTERVENÇÕES QUE POSSAM VIR A CAUSAR ACIDENTES DEVERÃO ESTAR DEVIDAMENTE SINALIZADOS. A ANCORAGEM PODERÁ SE POR MEIO DE SOLICITAÇÃO E ADEQUAÇÃO AO EVENTO, SER FEITA ATRAVÉS DE RESERVATÓRIOS/CONTAINERS DISTRIBUÍDOS EM QUANTIDADE SUFICIENTE PARA ESTAIAMENTO DA ESTRUTURA.	M²/5 DIA	4.256	195,0000	829.920,0000
6	56	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS EM LOCAÇÃO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DE GRADIL DE ISOLAMENTO. UTILIZADO NA CONTENÇÃO DE PÚBLICO, CONTENÇÃO DE FILAS, ISOLAMENTO DE ÁREAS, DENTRE OUTROS. ESTRUTURA METÁLICA TUBULAR, GALVANIZADA, INTERTRAVÁVEIS, EM MEDIDAS MÍNIMAS DE 1,10M X 2M.	M.LINEAR	1.916	43,6500	83.633,4000
6	57	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS EM LOCAÇÃO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DE GRADIL DE ISOLAMENTO PARA 2 (DOIS) DIAS DE EVENTO. UTILIZADO NA CONTENÇÃO DE PÚBLICO, CONTENÇÃO DE FILAS, ISOLAMENTO DE ÁREAS, DENTRE OUTROS. ESTRUTURA METÁLICA TUBULAR, GALVANIZADA, INTERTRAVÁVEIS, EM MEDIDAS MÍNIMAS DE 1,10M X 2M.	M LINEAR	620	105,0000	65.100,0000
6	58	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS EM LOCAÇÃO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DE GRADIL DE ISOLAMENTO PARA 3 (TRÊS) DIAS DE EVENTO. UTILIZADO NA CONTENÇÃO DE PÚBLICO, CONTENÇÃO DE FILAS, ISOLAMENTO DE ÁREAS, DENTRE OUTROS. ESTRUTURA METÁLICA TUBULAR, GALVANIZADA, INTERTRAVÁVEIS, EM MEDIDAS MÍNIMAS DE 1,10M X 2M.	M LINEA	1.206	90,6667	109.344,0400
6	59	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS EM LOCAÇÃO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DE GRADIL DE ISOLAMENTO PARA 4 (QUATRO) DIAS DE EVENTO. UTILIZADO NA CONTENÇÃO DE PÚBLICO, CONTENÇÃO DE FILAS, ISOLAMENTO DE ÁREAS, DENTRE OUTROS. ESTRUTURA METÁLICA TUBULAR, GALVANIZADA, INTERTRAVÁVEIS, EM MEDIDAS MÍNIMAS DE 1,10M X 2M.	M LINE	335	145,0000	48.575,0000
		PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS EM LOCAÇÃO COM MONTAGEM				

6	60	E DESMONTAGEM DE GRADIL DE ISOLAMENTO PARA 5 (CINCO) DIAS DE EVENTO. UTILIZADO NA CONTENÇÃO DE PÚBLICO, CONTENÇÃO DE FILAS, ISOLAMENTO DE ÁREAS, DENTRE OUTROS. ESTRUTURA METÁLICA TUBULAR, GALVANIZADA, INTERTRAVÁVEIS, EM MEDIDAS MÍNIMAS DE 1,10M X 2M.	M LIN	686	165,0000	113.190,0000
6	61	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS EM LOCAÇÃO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DE TAPUME METÁLICO. ESTRUTURA EM AÇO GALVANIZADO, COM CHAPAS METÁLICAS, COM BASE DE ENCAIXE RÍGIDAS E FIRMES, COM CONECTORES INTEGRADOS AOS PAINÉIS E ESTACAS PARA FIXAÇÃO AO SOLO. INCLUSO, QUANDO SOLICITADO, PORTÕES PARA PEDESTRES OU NOS MODELOS PIVOTANTE/CORREDOR QUE VIABILIZEM O ACESSO DE VEÍCULOS DE PEQUENO A GRANDE PORTE. EM MEDIDAS MÍNIMAS DE 2M X 2,20M.	M.LINEAR	210	90,0000	18.900,0000
6	62	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS EM LOCAÇÃO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DE TAPUME METÁLICO PARA 2 (DOIS) DIAS DE EVENTO. ESTRUTURA EM AÇO GALVANIZADO, COM CHAPAS METÁLICAS, COM BASE DE ENCAIXE RÍGIDAS E FIRMES, COM CONECTORES INTEGRADOS AOS PAINÉIS E ESTACAS PARA FIXAÇÃO AO SOLO. INCLUSO, QUANDO SOLICITADO, PORTÕES PARA PEDESTRES OU NOS MODELOS PIVOTANTE/CORREDOR QUE VIABILIZEM O ACESSO DE VEÍCULOS DE PEQUENO A GRANDE PORTE. EM MEDIDAS MÍNIMAS DE 2M X 2,20M.	M LINEAR	90	115,0000	10.350,0000
6	63	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS EM LOCAÇÃO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DE TAPUME METÁLICO PARA 3 (TRÊS) DIAS DE EVENTO. ESTRUTURA EM AÇO GALVANIZADO, COM CHAPAS METÁLICAS, COM BASE DE ENCAIXE RÍGIDAS E FIRMES, COM CONECTORES INTEGRADOS AOS PAINÉIS E ESTACAS PARA FIXAÇÃO AO SOLO. INCLUSO, QUANDO SOLICITADO, PORTÕES PARA PEDESTRES OU NOS MODELOS PIVOTANTE/CORREDOR QUE VIABILIZEM O ACESSO DE VEÍCULOS DE PEQUENO A GRANDE PORTE. EM MEDIDAS MÍNIMAS DE 2M X 2,20M.	M LINEA	361	135,0000	48.735,0000
6	64	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS EM LOCAÇÃO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DE TAPUME METÁLICO PARA 4 (QUATRO) DIAS DE EVENTO. ESTRUTURA EM AÇO GALVANIZADO, COM CHAPAS METÁLICAS, COM BASE DE ENCAIXE RÍGIDAS E FIRMES, COM CONECTORES INTEGRADOS AOS PAINÉIS E ESTACAS PARA FIXAÇÃO AO SOLO. INCLUSO, QUANDO SOLICITADO, PORTÕES PARA PEDESTRES OU NOS MODELOS PIVOTANTE/CORREDOR QUE VIABILIZEM O ACESSO DE VEÍCULOS DE PEQUENO A GRANDE PORTE. EM MEDIDAS MÍNIMAS DE 2M X 2,20M.	M LINE	106	155,0000	16.430,0000
6	65	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS EM LOCAÇÃO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DE TAPUME METÁLICO PARA 5 (CINCO) DIAS DE EVENTO. ESTRUTURA EM AÇO GALVANIZADO, COM CHAPAS METÁLICAS, COM BASE DE ENCAIXE RÍGIDAS E FIRMES, COM CONECTORES INTEGRADOS AOS PAINÉIS E ESTACAS PARA FIXAÇÃO AO SOLO. INCLUSO, QUANDO SOLICITADO, PORTÕES PARA PEDESTRES OU NOS MODELOS PIVOTANTE/CORREDOR QUE VIABILIZEM O ACESSO DE VEÍCULOS DE PEQUENO A GRANDE PORTE. EM MEDIDAS MÍNIMAS DE 2M X 2,20M.	M LIN	276	175,0000	48.300,0000
7	66	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS EM LOCAÇÃO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM, DE PALCO NAS DIMENSÕES DE 08 METROS DE FRENTE X 06 METROS DE PROFUNDIDADE, COM UMA ESCADA DE ACESSO COM CORRIMÃO, COM ALTURA VARIÁVEL DE 40CM A 2M FORNECIDA EM MATERIAL DE COMPENSADO NAVAL DE PELO MENOS 20MM DE ESPESSURA, COM REVESTIMENTO ANTIDERRAPANTE E/OU CARPET E EM ESTRUTURA TUBULAR METÁLICA. FECHAMENTOS LATERAIS EM TNT, MALHA TENSIONADA E OU OUTROS TECIDOS PRETOS. COBERTURA FORNECIDA EM MODELO DUAS ÁGUAS E/OU MEIA ÁGUA, COM TODO O SISTEMA DE ESTRUTURA, VEDAÇÃO EM LONA ANTICHAMAS, COM BLACKOUT NA COR BRANCA, SISTEMA DE DRENAGEM PARA ÁGUAS PLUVIAIS, TORRES COM ALTURA DE 5M A 12M - MODELO E ALTURA DE ACORDO COM A SOLICITAÇÃO. SE NECESSÁRIO, INCLUSÃO DE FECHAMENTOS DE FUNDO E LATERAIS EM LONA E/OU SOMBRITE, CONFORME REQUISICÃO. CONSIDERAR A INCLUSÃO DE GUARDA-CORPO EM TODA A EXTENSÃO DO PALCO NOS CASOS EM QUE TIVER MAIS DE 60CM DE ALTURA.	S/DIA	7	11.066,6667	77.466,6700
7	67	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS EM LOCAÇÃO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM, DE PALCO NAS DIMENSÕES DE 10 METROS DE FRENTE X 08 METROS DE PROFUNDIDADE, COM UMA ESCADA DE ACESSO COM CORRIMÃO, COM ALTURA VARIÁVEL DE 40CM A 2M FORNECIDA EM MATERIAL DE COMPENSADO NAVAL DE PELO MENOS 20MM DE ESPESSURA, COM REVESTIMENTO ANTIDERRAPANTE E/OU CARPET E EM ESTRUTURA TUBULAR METÁLICA. FECHAMENTOS LATERAIS EM TNT, MALHA TENSIONADA E OU OUTROS TECIDOS PRETOS. COBERTURA FORNECIDA EM MODELO DUAS ÁGUAS E/OU MEIA ÁGUA, COM TODO O SISTEMA DE ESTRUTURA, VEDAÇÃO EM LONA ANTICHAMAS, COM BLACKOUT NA COR BRANCA, SISTEMA DE DRENAGEM PARA ÁGUAS PLUVIAIS, TORRES COM	S/DIA	10	14.671,4900	146.714,9000

	ALTURA DE 5M A 12M - MODELO E ALTURA DE ACORDO COM A SOLICITAÇÃO. SE NECESSÁRIO, INCLUSÃO DE FECHAMENTOS DE FUNDO E LATERAIS EM LONA E/OU SOMBRITE, CONFORME REQUISIÇÃO. CONSIDERAR A INCLUSÃO DE GUARDA-CORPO EM TODA A EXTENSÃO DO PALCO NOS CASOS EM QUE TIVER MAIS DE 60CM DE ALTURA.				
--	---	--	--	--	--